
             

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

       Р І Ш Е Н Н Я

1 квітня  2021 року 
                                          
м. Чернігів          № 158

                                                                                               

Про внесення доповнення до рішення
виконавчого комітету міської ради  
від 4 лютого 2021 року №53
«Про затвердження місць розміщення 
тимчасових об’єктів для здійснення 
дрібнороздрібної пересувної торгівлі» 

Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України «Про благоустрій населених 
пунктів», на підставі п. 4.1. рішення виконавчого комітету від 23 квітня 2020 
року №169 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 
Чернігівської міської ради від 24 травня 2011 року №143 «Про Порядок 
користування об’єктами благоустрою у м. Чернігові», виконавчий комітет 
міської ради вирішив:

1. Внести доповнення до рішення виконавчого комітету міської ради  
від 4 лютого 2021 року №53 «Про затвердження місць розміщення 
тимчасових об’єктів для здійснення дрібнороздрібної пересувної торгівлі» та 
доповнити Перелік місць розміщення тимчасових об’єктів для здійснення 
дрібнороздрібної пересувної торгівлі кавою, іншими напоями, продуктами 
швидкого харчування, солодкою ватою, морозивом, наступною адресою:

- проспект Миру, паркова зона бульвару, навпроти «ЦУМ» біля 
скейтпарку.

2. Прес-службі міської ради (Чусь Н. М.) забезпечити оприлюднення 
цього рішення. 

3. Це рішення набуває чинності з моменту його прийняття.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря 

міської ради Ломако О. А.

Міський голова                                                                            В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                                 О. ЛОМАКО


		Латина В.В.
	2021-04-05T07:52:18+0000
	Латина В.В.
	barCode




